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1. Giriş 

Süleyman Demirel Üniversitesi vizyonu ve misyonu bakımından toplumla etkileşim içinde, 

insanı önceleyen, uluslararası standartlarda eğitim vermeyi, araştırma yapmayı, hizmet sunmayı ve 

çözümler üretmeyi görev edinen; evrensel ölçekte bilgi, sanat, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve 

yön veren bir üniversitedir.  

Üniversitemiz Kalite Politikası olarak yerel, bölgesel, ulusal ve küresel anlamda insan 

ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi, toplumun sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında 

gelişimine katkı sağlamayı, dezavantajlı gruplara yönelik hizmet ile toplumsal eşitliği gözetmeyi, başta 

yerel ve bölgesel sonra ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara yönelik, özellikle ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal 

ürün ve kozmetik sektöründe nitelikli çalışmalara öncülük etmeyi, öğrenci ve akademisyenlerin kaliteli 

eğitim ve araştırmaların yanı sıra sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerine yönelik ihtiyaçlarını karşılamaya 

özen göstermeyi, tüm paydaşlarını süreçlerine dâhil ederek, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 

toplumsal katkı ve yönetim faaliyetlerini gerçekleştirmeyi, öğrencilere mezun olduktan sonra da 

danışmanlık yapmayı ve söz hakkı vermeyi, kurumsal performansı gözeterek kurumun tüm birimlerinde 

kurumsal kalite kültürünü yerleştirmeyi, toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve 

bölgesel hafızayı kayıt altına almayı benimsemiştir. 

Üniversitemiz Kalite Politikası ekseninde toplumsal katkı politikası olarak ise eğitim-öğretim 

ve araştırma-geliştirme faaliyetleri yürüten tüm birimlerde yapılan çeşitli toplumsal katkı faaliyetlerini 

geliştirmeyi ve sürdürülebilir kılmayı odağına almıştır. Bu kapsamda Üniversitemizin Toplumsal Katkı 

Politikası;  

 Sivil Toplum Kuruluşları (STK)/ Sektör ve diğer tüzel/ şahıs kuruluşları iş birliği ile 

toplumun her kesimine yönelik toplumsal duyarlılığı ve toplumsal farkındalığı 

arttıracak projeler üretilmesinin teşvik edilmesi, 

 Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Sektör/ STK iş birliği ile araştırma faaliyetlerini 

artırmak için teşvik edilmesi/ projeler geliştirilmesi 

 Başta yerel ve bölgesel olmak üzere ulusal düzeyde çözüme yönelik Sanayi/ Sektör iş 

birliği ile ortaklaşa projeler geliştirmeyi/ teşvik etmeyi;  

 Toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızanın kayıt altına 

alınmasını Toplumun sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine 

katkı verilmesi;   

 Dezavantajlı gruplara yönelik hizmet ile toplumsal eşitliğin gözetilmesini;  

 Toplumun her kesimine yönelik toplumsal farkındalığı artıracak eğitim, 

konferans/seminer vb. faaliyetler ve etkinlikler düzenlenmesini sağlamaktır.  
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Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde Üniversitemizin vizyonu, misyonu, temel değerleri 

ve toplumsal katkı politikalarına uygun olarak eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme, kültürel, sanatsal, 

sağlık ve spor faaliyetleri ile süreçlerini toplumsal ve çevresel fayda yaratmak üzere en verimli olacak 

şekilde koordine etmek; yerel, bölgesel ve ulusal sosyoekonomik ve kültürel ihtiyaç ve sorunlara yönelik 

akademik çalışmaları teşvik etmek; sürekli eğitim faaliyetlerini teşvik etmek; öğrenciler, 

akademisyenler ve idari personel ile birlikte sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasını sağlamak; 

toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak; akademik personel, öğrenciler, idari personel, 

mezun öğrenciler ve paydaşlar ile ilişkileri geliştirmek, çıktıları izlemek ve geri bildirimler 

doğrultusunda önerileri ilgili birimlere sunmak amacıyla 2021 Yılı’nda Toplumsal Katkı ve Paydaşlar 

Koordinatörlüğü (TKPK) kurulmuştur.  

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünde 3 akademik personel ve 1 idari personel ve 

1 tekniker görev yapmaktadır. Ayrıca 1 kısmi zamanlı öğrenci de görev yapmaktadır. Koordinatörlükte 

görevli personele ait görev tanımları organizasyon şeması ile sunulmuştur.  
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2. Toplumsal Katkı Performansı İzleme ve Değerlendirme 

Toplumsal katkıya yönelik yıl içerisinde yapılan tüm faaliyetler 3’er aylık dönemlerle ve yıllık 

olarak resmi yazı ile tüm birimlerden talep edilmekte, gelen veriler bütüncül bir anlayışla kayıt altına 

alınmaktadır. Elde edilen veriler bir sonraki yılın Şubat ayı içerisinde Kalite Koordinatörlüğü ve 

Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu ile paylaşılmakta ve ayrıca Üniversitemizin dijital 

veri depolama alanına yüklenerek kurumsal hafızaya alınmaktadır. Ulaşılan verilerden hareketle 

Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporu hazırlanıp TKPK resmi birim web sayfasında 

yayınlanmaktadır. 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü yıl içerisinde çeşitli toplantılar gerçekleştirerek 

üniversitemizin toplumsal katkı alanındaki mevcut durumu ve eksiklikleri üzerinde çalışmalar 

yapmaktadır. Ayrıca toplantılarda iyileştirme mekanizmalarının daha nitelikli çalıştırılabilmesi için 

öneriler sunulmakta, toplantılar kayıt altına alınarak raporlaştırılmaktadır. Yıl içerisinde yapılan 

iyileştirmeler ve diğer belgeler Koordinatörlüğümüzün resmi web sayfasında ilgili başlıklarda 

yayınlanmaktadır. 

Üniversitemizde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları 

izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda oluşturulan 

Toplumsal katkı ve sosyal hizmet alanında stratejik amaç ve hedeflerinin izlenmesi için Üniversitemiz 

Kurumsal İzleme ve Değerlendirme Sistemi (KİDES) sistemi içerisinde yer alan göstergeler 

bulunmaktadır. Bununla birlikte YÖKAK Değerlendirme Ölçütleri ve YÖK Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Göstergelerine uyumlu olarak Koordinatörlüğümüz tarafından oluşturulan formlarla 

sistematik olarak tüm birimlerden veri talep edilmekte, yanı sıra Üniversitemiz Etkinlik Yönetim 

Sistemi’nin ve birim web sayfalarının taranması ile toplanan veriler düzenli olarak sayısal değerlere 

dönüştürülmektedir. Bununla birlikte Üniversitemizce imzalanan tüm protokol ve işbirlikleri 2021 yılı 

itibariyle TKPK tarafından toplanmakta, üniversitemiz web sayfasında yer alan “Protokol ve 

İşbirlikleri” modülüne sistemli bir şekilde işlenerek raporumuza dâhil edilmektedir.  Ayrıca birimimizce 

gerçekleştirilen iyileştirmeler güncellenerek web sayfamızda yayınlanmaktadır.  

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/iyilestirme-calismalari-16175s.html  

 

 

 

 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/iyilestirme-calismalari-16175s.html
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3. Toplumsal Katkı Faaliyet Alanları 

Üniversitemizin toplumsal katkıya yönelik faaliyet gösterdiği alanlar gerçekleştirilen çalışmaların 

daha görünür şekilde sergilenmesi amacıyla sınıflandırılmış ve bu doğrultuda ayrıştırılarak sunulmuştur. 

Söz konusu alanlarda yer alan başlıkların tamamı Üniversitemizin topluma hizmet ve sosyal sorumluluk 

bilinciyle gerçekleştirdiği çalışmaları yansıtmaktadır. Bu doğrultuda belirlenen faaliyet alanları  

“Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler”, “Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri”, 

“Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri”,  “Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler”, “Araştırma 

Faaliyetleri”, “Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri” ni kapsamaktadır. Gerçekleştirilen toplumsal 

katkı faaliyetlerine ilişkin nicel veriler ve bazı faaliyet örneklerine aşağıda yer verilmiştir.  

 

3.1. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler 

Üniversitemiz topluma yönelik doğrudan ve sürekli olarak çeşitli alanlarda hizmetler 

sunmaktadır. Üniversitemizin hizmet sunduğu alanlara bakıldığında kurumumuz bünyesindeki 

hastaneler, spor tesisleri, konaklama tesisi, kültür merkezi ve bilgi merkezi ile üniversite öğrencileri, 

akademik ve idari personellerin yanı sıra halkın her kesimine açık ve doğrudan hizmet sunulduğu 

görülmektedir.  
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Konukevi 

Araştırma 

ve 

Uygulama 

Oteli 

 

SDÜ 

Lütfü 

Çakmakçı 

Kültür 

Merkezi 

 

SDÜ 

Bilgi 

Merkezi 

 

 

2024 Yılında 

Hizmetlerimizden 

Faydalanan Kişi 

Sayısı 

 

614.004 

 

157.924 

 

55.932 

 

3.872 

 

9.090 

 

17.061 

 

72.890 

 

580. 734 

 Toplam 

68.894 

Genel 

Toplam 

 

1.511.507  
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Üniversitemiz, sağlık alanında kurumumuz bünyesinde faaliyet gösteren SDÜ Hastanesi ve 

SDÜ Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ile hizmet sunmaktadır. Sağlık alanında ulaşılan veriler 

doğrultusunda 2024 yılında hastanelerimizde 771.928 hastanın tedavi aldığı görülmektedir (Ek-119; Ek-

120). 

https://hastane.sdu.edu.tr/  

https://dishekhastane.sdu.edu.tr/  

Spor tesisleri Üniversitemizin topluma doğrudan hizmet sunduğu alanlardan biridir. 29 Ekim 

Olimpik Yüzme Havuzu, Atatürk Spor Salonu ve Batı Yerleşkesi Spor Tesisleri olmak üzere 3 ayrı 

birimde hizmet verilmektedir.  Spor tesislerinde çim saha futbol, basketbol, voleybol, hentbol, halı saha 

futbol, tenis, atletizm, at biniciliği, fitness, step, aerobik, bisiklet, tırmanma, masa tenisi ve yüzme 

sporları yapılabilmektedir. Üniversitemiz Spor Bilimleri alanındaki altyapı ve imkânları nedeniyle 

Isparta, ulusal ve uluslararası sporcuların tercih ettiği yerlerden biri haline gelmiştir. Önemli 

müsabakalar, voleybol, hentbol gibi ulusal karşılaşmalardan bazıları SDÜ Atatürk Kapalı Spor 

Salonu’nda gerçekleştirilmektedir. Yanı sıra 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzunda serbest yüzme 

yapılabilmekte ayrıca yüzme kurslarının dışında dalgıçlık ve scuba eğitimleri de verilebilmektedir. Tam 

Olimpik Yüzme havuzu ulusal ve uluslararası müsabakalara ev sahipliği yapabilecek özelliklere 

sahiptir. Havuzda 1 adet kondisyon merkezi öğrencilerimiz, personelimiz ve vatandaşlarımızın 

kullanımına açıktır. Kondisyon salonunu kullanan katılımcılar eğitmen eşliğinde çalışabilmektedirler. 

Spor tesislerimizden 2024 yılında toplam 68.894 kişinin faydalandığı görülmektedir (Ek- 124).  

https://sportesisleri.sdu.edu.tr/  

https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/29-ekim-olimpik-yuzme-havuzu- 4805s.html  

https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/ataturk-spor-salonu-4806s.html  

https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/bati-yerleskesi-spor-tesisleri-4807s.html  

Üniversitemizin konaklama tesisi olan Konukevi Araştırma ve Uygulama Oteli, Üniversitemiz 

bünyesinde topluma doğrudan ve sürekli hizmet sunulan bir diğer alandır. Otel halka açık şekilde hizmet 

vermektedir. Bu kapsamda 2024 yılında Üniversitemiz Konukevi’nde 17.061 kişiye hizmet sunulduğu 

görülmektedir (Ek- 121).  

https://konukevi.sdu.edu.tr/   

Süleyman Demirel Üniversitesi Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi iç ve dış 

paydaşlarımıza doğrudan hizmet sunulan alanlardan biridir. Kültür Merkezi Üniversitemizin yanı sıra 

Isparta ili genelinde pek çok bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliğe mekân sağlayarak önemli bir 

katkı sunmaktadır. 2024 yılında Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde yaklaşık olarak 72.890 

kişiye hizmet sunulduğu görülmektedir (Ek- 122).  

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-119-hastane-hasta-sayisi-29012025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-120-dis-hek-hasta-sayi-29012025.pdf
https://hastane.sdu.edu.tr/
https://dishekhastane.sdu.edu.tr/
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-124-spor-tesisleri-29012025.pdf
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/29-ekim-olimpik-yuzme-havuzu-%204805s.html
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/ataturk-spor-salonu-4806s.html
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/bati-yerleskesi-spor-tesisleri-4807s.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-121-konukevi-2024-29012025.pdf
https://konukevi.sdu.edu.tr/
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-122-kultur-merkezi-29012025.pdf


 

6 
 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/kultur-sube-mudurlugu/birim-gorev-tanimi-3226s.html 

Topluma doğrudan ve sürekli sunulan hizmet alanlarından biri de SDÜ Bilgi Merkezi’dir. SDÜ 

Bilgi Merkezi kütüphane alanında herkese açık kullanım sağlanmaktadır. 7/24 hizmet sunulan SDÜ 

Bilgi Merkezi’nden 2024 yılında 580. 734 kişinin faydalandığı görülmektedir (Ek- 123).  

https://library.sdu.edu.tr/   

 

3.2. Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri 

Üniversitemiz birimleri, akademisyenleri ve öğrenci toplulukları tarafından iç ve dış 

paydaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen bilgilendirme, farkındalık, bilimi yaygınlaştırma ve 

sevdirme, kapsayıcılık içerikli konferanslar, söyleşiler, seminerler, paneller, eğitimler, 

sempozyumlar, çalıştaylar, kongreler, protokol ve iş birlikleri gerçekleştirilmiştir.  Bu kapsamda 

2024 yılında yapılan çalışmalara ilişkin veriler nicel olarak tabloda gösterilmiş ve örnekler 

sunulmuştur. (Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetlerinin tümüne erişmek için 

tıklayınız.) 

 

 

 

 

 

 

Toplumun her kesimine yönelik gerçekleştirilen konferans, söyleşi, seminer ve panellere sayısal 

olarak bakıldığında 2024 yılında 256 etkinlik yapıldığı görülmektedir. Bu kapsamda Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ecir Uğur Küçüksille tarafından sunulan “Derin 

Öğrenme ve Yapay Zekânın Geleceği” isimli konferans örnek olarak gösterilebilir. Bununla birlikte 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kamile Çetin tarafından sunulan Gönen 

Fen Lisesi öğrencilerine yönelik  “Türk’ün Özü Akif’in Sözü” isimli konferans da örneklerdendir. 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/derin-ogrenme-ve-yapay-zekanin-gelecegi-45513h.html 

https://gonenfenlisesi.meb.k12.tr/icerikler/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlu-

olsun_15020081.html  

 

Konferans/ 

Söyleşi/ 

Seminer/ 

Panel 

Eğitim Faaliyetleri Sempozyum/ 

Çalıştay / Kongre 

Protokol 

ve 

İşbirlikleri 

256 

 

251 39 28 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/kultur-sube-mudurlugu/birim-gorev-tanimi-3226s.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-123-bilgi-merkezi-29012025.pdf
https://library.sdu.edu.tr/
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-2-bilgilendirme-egitim-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-2-bilgilendirme-egitim-05022025.pdf
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/derin-ogrenme-ve-yapay-zekanin-gelecegi-45513h.html
https://gonenfenlisesi.meb.k12.tr/icerikler/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlu-olsun_15020081.html
https://gonenfenlisesi.meb.k12.tr/icerikler/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlu-olsun_15020081.html


 

7 
 

Hukuk fakültesi öğrencilerini alanında uzman bir avukatla buluşturarak bilgi ve tecrübe 

paylaşımının hedeflendiği “Tek Fakülte Tek Seminer: Avukat Serpil Çınar” isimli etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz Su Enstitüsü tarafından “Dünya Su Günü Paneli” 

gerçekleştirilmiştir. 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/tek-fakulte-tek-seminer-hukuk-fakultesi-45709h.html 

 https://sue.sdu.edu.tr/tr/haber/dunya-su-gunu-paneli-45922h.html 

 

Üniversitemiz Kariyer Merkezi tarafından Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte kadınlara 

yönelik “Elinin Hamuruyla Her İşe Karışanlar” başlıklı bir panel ve Uyumder ile birlikte bağımlıkla 

mücadele kapsamında “Bağımlılığımı Bırakıp Eşime, İşime, Kariyerime Gidiyorum” başlıklı bir 

seminer gerçekleştirilmiştir. Diğer bir örnek ise Üniversitemiz Sosyal Politika Topluluğu tarafından 

düzenlenen “Üniversite Öğrencilerinde Flört Şiddeti” konulu paneldir. Bu panelde öğrencilerin flört 

şiddeti konusunda bilinç düzeyinin arttırılması amaçlanmıştır.  

https://www.instagram.com/p/C4S3ZzZNH7g/?img_index=1  

https://www.instagram.com/p/C5AvNFaNCzc/?img_index=1  

https://iibf.sdu.edu.tr/sosyalhizmet/tr/haber/universite-ogrencilerinde-flort-siddeti-

45734h.html  

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından üniversitemiz öğrencilerine yönelik 

Isparta Valisi Aydın Baruş ile “Mülki İdare” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Nazıroğlu (İskoçya) Glasgow Caledonian Üniversitesi’nde öğrenci ve 

öğretim üyelerine yönelik bir seminer gerçekleştirmiştir. İletişim Fakültesi tarafından Isparta İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda “Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı teknoloji Bağımlılığı ve 

Siber Zorbalık” konulu bir seminer düzenlenmiştir (Ek-95).  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12143/vali-aydin-barus-ile-mulki-idare-uzerine-soylesi  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12217/prof-dr-naziroglu-glasgow-caledonian-universitesinde-

seminer-verdi  

Üniversitemizin toplumun her kesimine yönelik gerçekleştirdiği eğitimlere sayısal olarak 

bakıldığında 2024 yılında 251 eğitim faaliyetin mevcut olduğu görülmektedir. Bu faaliyetlerden biri 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman Kürşad Acar tarafından Isparta 

Belediyesi Özel Halk Otobüsü Şoförlerine verilen “Yolcularla İletişim Ve Stresle Başa Çıkma 

Yöntemleri” konulu farkındalık eğitimidir. Bir diğeri ise Üniversitemiz Yeşilay Topluluğu tarafından 

düzenlenen “Biliyorum Ama Yapamıyorum” başlıklı sigarayı bırakmaya yönelik eğitimdir. Ayrıca 

Üniversitemiz Genç Kızılay Topluluğu “Afet Eğitimi” konulu bir eğitim gerçekleştirmiştir. 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/tek-fakulte-tek-seminer-hukuk-fakultesi-45709h.html
https://sue.sdu.edu.tr/tr/haber/dunya-su-gunu-paneli-45922h.html
https://www.instagram.com/p/C4S3ZzZNH7g/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/C5AvNFaNCzc/?img_index=1
https://iibf.sdu.edu.tr/sosyalhizmet/tr/haber/universite-ogrencilerinde-flort-siddeti-45734h.html
https://iibf.sdu.edu.tr/sosyalhizmet/tr/haber/universite-ogrencilerinde-flort-siddeti-45734h.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-95-24012025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12143/vali-aydin-barus-ile-mulki-idare-uzerine-soylesi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12217/prof-dr-naziroglu-glasgow-caledonian-universitesinde-seminer-verdi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12217/prof-dr-naziroglu-glasgow-caledonian-universitesinde-seminer-verdi
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https://w3.sdu.edu.tr/haber/12348/sduden-halk-otobusu-soforlerine-farkindalik-egitimi  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/biliyorum-ama-yapamiyorum-45488h.html  

 https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/afet-egitimi-45846h.html 

 

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi’nin Türkiye Çimento Sanayicileri Birliği ve 

Göltaş  sponsorluğunda düzenlediği ve Ülkemizin her yerinden mimarlık öğrencilerine yönelik olan 

BETONART Mimarlık Yaz Okulu gerçekleştirilmiştir.   

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12251/ulkemizin-mimarlari-betonart-mimarlik-yaz-okulu-

programinda-bulustu  

Üniversitemiz Su Sporları Topluluğu üniversite öğrencilerine yönelik olarak havuzda pratik 

dalış eğitimi gerçekleştirmiştir. Yanı sıra üniversitemiz Sinirbilim Topluluğu tarafından tıp eğitimi alan 

öğrencilere yönelik “Nöroşirurji-Ameliyat Gözlem Etkinlikleri”, “Nöroloji - Serebral Anjiyografi 

Gözlem Etkinlikleri”, “Hayvan Deneyleri Kullanım Sertifika Kursu Etkinliği” gibi pek çok eğitim 

düzenlediği görülmektedir.   

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/su-sporlari-toplulugu-14566s.html  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/sdu-sinirbilim-ogrenci-toplulugu-14530s.html  

Üniversitemiz Hastane personeline yönelik çeşitli eğitimler düzenlenmiştir bunlardan biri “Risk 

Yönetimi” eğitimidir. Eğitim İş Güvenliği Uzmanı Muhammed Karadeniz tarafından verilmiştir. Diğer 

bir eğitim ise Doç. Dr. Burcu Şirin tarafından verilen “Akılcı Laboratuvar Kullanımı” konulu eğitimdir.  

Risk Yönetimi Eğitimi - Süleyman Demirel Üniversitesi  

Akılcı Laboratuvar Kullanımı Konulu Eğitim Verildi - Süleyman Demirel Üniversitesi  

 Üniversitemiz idari ve akademik personeline yönelik hizmet içi eğitimler düzenlenmiştir. İdari 

personele yönelik “Liderlik İçin Stratejik Yönetim” konulu eğitim Liderlik Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ile Personel Daire Başkanlığı iş birliğiyle gerçekleştirilmiştir. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

tarafından ise akademik personele yönelik “Kişisel Verilerin Korunması Farkındalık Eğitimi” 

düzenlenmiştir (Ek-102).   

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12290/sdude-liderlik-icin-stratejik-yonetim-konusunda-hizmet-ici-

egitim-verildi  

Üniversitemiz iç ve dış paydaşlarımızla birlikte çeşitli sempozyum, kongre ve çalıştaylar 

düzenlemiştir. 2024 yılı verilerine sayısal olarak bakıldığında 39 adet etkinlik gerçekleştirildiği 

görülmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz, Isparta Valiliği ve Yeşilay Derneği ile birlikte “Davranışsal 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12348/sduden-halk-otobusu-soforlerine-farkindalik-egitimi
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/biliyorum-ama-yapamiyorum-45488h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/afet-egitimi-45846h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12251/ulkemizin-mimarlari-betonart-mimarlik-yaz-okulu-programinda-bulustu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12251/ulkemizin-mimarlari-betonart-mimarlik-yaz-okulu-programinda-bulustu
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/su-sporlari-toplulugu-14566s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/sdu-sinirbilim-ogrenci-toplulugu-14530s.html
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6493/risk-yonetimi-egitimi
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6490/akilci-laboratuvar-kullanimi-konulu-egitim-verildi
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-102-24012025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12290/sdude-liderlik-icin-stratejik-yonetim-konusunda-hizmet-ici-egitim-verildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12290/sdude-liderlik-icin-stratejik-yonetim-konusunda-hizmet-ici-egitim-verildi
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ve Kimyasal Bağımlıklarla Mücadele” çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Yanı sıra Isparta Valiliği ve Su 

Enstitüsü işbirliği ile “Eğirdir Gölü ve Su Verimliliği Seferberliği Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12564/kimyasal-ve-davranissal-bagimliliklar-calistayi-acilis-

toreni-gerceklestirildi 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12131/egirdir-golu-ve-su-verimliligi-seferberligi-calistayi-

gerceklestirildi  

 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından "3. Uluslararası / 6. Ulusal Sağlık Hizmetleri Kongresi 

(INHSC2024)" gerçekleştirilmiştir. Yanı sıra Üniversitemiz ev sahipliğinde  "6. Uluslararası Genç 

Araştırmacılar Öğrenci Kongresi”  ve Sinirbilim Topluluğu tarafından”  I. Ulusal Sinirbilim 

Sempozyumu" gerçekleştirilmiştir.  

 https://www.inhsc.org/  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12522/sdu-6-uluslararasi-genc-arastirmacilar-ogrenci-

kongresine-ev-sahipligi-yapiyor 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12074/iulusal-sinirbilim-sempozyumu-gerceklestirildi  

Üniversitemiz paydaşlarımızla ilişkilerimizin güçlenmesi ve birlikte ortak çalışmaların 

gerçekleştirilmesi için pek çok kurum ve kuruluşla işbirliği protokolleri imzalamaktadır. Nicel olarak 

bakıldığında 2024 yılında 28 iş birliği protokolü imzalandığı görülmektedir. Bu protokollere aşağıda yer 

verilmiştir. Ayrıca üniversitemizin geçmiş yıllardan itibaren imzalamış olduğu tüm protokollere 

üniversite web sayfasından ulaşım sağlanmaktadır.  

https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/protokol-ve-isbirlikler  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12564/kimyasal-ve-davranissal-bagimliliklar-calistayi-acilis-toreni-gerceklestirildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12564/kimyasal-ve-davranissal-bagimliliklar-calistayi-acilis-toreni-gerceklestirildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12131/egirdir-golu-ve-su-verimliligi-seferberligi-calistayi-gerceklestirildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12131/egirdir-golu-ve-su-verimliligi-seferberligi-calistayi-gerceklestirildi
https://www.inhsc.org/
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12522/sdu-6-uluslararasi-genc-arastirmacilar-ogrenci-kongresine-ev-sahipligi-yapiyor
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12522/sdu-6-uluslararasi-genc-arastirmacilar-ogrenci-kongresine-ev-sahipligi-yapiyor
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12074/iulusal-sinirbilim-sempozyumu-gerceklestirildi
https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/protokol-ve-isbirlikler
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2024 Yılında Üniversitemiz Tarafından İmzalanan Protokoller 

1.  Boumerdes M’Hamed Bougara Üniversitesi ile Değişim 

ve işbirliği programı anlaşması 

13.02.2024 

2.  Otel Yöneticileri Derneği ile İstihdam Artırma İşbirliği 

Protokolü 

13.02.2024 

3.  Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ile Bilişim 

Altyapısı Geliştirme İşbirliği Protokolü 

20.02.2024 

4.  Isparta Kent Hizmetlerini Geliştirme Derneği 

Tarafından SDÜ Araştırma ve Uygulama Üniversitesi 

Hastanesine Yapılacak Ek Hizmet Binası Protokolü 

20.02.2024 

5.  Kazakistan İşbirliği Protokolü 18.04.2024 

6.  Katılımlı Araştırma Projesi 18.04.2024 

7.  erörizmle Mücadele Eğitim ve Tatbikat Merkezi 

Komutanlığı ile İşbirlği Protokolü 

18.04.2024 

8.  Pikolo Derneği İle İşbirliği Protokolü 23.05.2024 

9.  Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İşbirliği 

Protokolü 

12.06.2024 

10.  Türkiye Yesilay Cemiyeti Isparta Şubesi ile İşbirliği 

Protokolü 

12.06.2024 

11.  Isparta Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Emekliler Yılı 

Faaliyeti İşbirliği Protokolü 

24.06.2024 

12.  Süleyman Demirel Fen Lisesi İşbirliği Protokolü 01.08.2024 

13.  Isparta Emniyet Müdürlüğü İsbirliği Protokolü 03.09.2024 

14.  Milli Eğitim Bakanlığı Güçlendirilen Eğitim Kurumu 

Binaları ile Eklentilerinin Dosyasına ve Yerinde 

Gözlemsel Olarak İncelenmesi ne İlişkin Protokol 

03.09.2024 

15.  Türkiye Kızılay Derneği İşbirliği Protokolü 10.09.2024 

16.  AFAD yönetim Kurulu Başkanlığı İle İşbiriliği 11.09.2024 

17.  Tayvan Medikal Karar Bilim Derneği İşbirliği 07.09.2024 

18.  13.02.2024 tarihli protokole ek olarak, Ek Bina Protokol 01.08.2024 

19.  AFADER Kültürel işbirliği 07.10.2024 

20.  Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Kültürel etkinlik 

protokolü 

10.10.2024 

21.  SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi ile Isparta Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü ve Isparta Spor Kulübü arasında 

imzalanan İşbirliği Protokolü 

17.10.2024 

22.  Toplumsal Psikoloji Destek Derneği Kültürel İş Birliği 

Protokolü 

27.10.2024 

23.  Süleyman Demirel Üniversitesi ile KOFS MAKİNA VE 

ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ iş Birliği Protokolü 

04.12.2024 

24.  Türkiye Gençlik Vakfı ve Süleyman Demirel 

Üniversitesi Arasında Düzenlenen İş Birliği Protokolü 

23.12.2024 

25.  Süleyman Demirel Üniversitesi ile Isparta İl Sağlık 

Müdürlüğü Eğirdir Kemik Kemik Eklem Hastalıkları 

Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi arasında 

düzenlenen iş birliği protokolü 

09.12.2024 

26.  Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi "Hizmet İçi 

Eğitim Modülü İş Birliği Protokolü" 

27.12.2024 

27.  Engelli Haklarına Yönelik Isparta Barosu İle İş Birliği 

Protokolü 

12.30.2024 

28.  Adalet Bakanlığı Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı ile 

SDÜ arasında “Denetimli Serbestlik Hizmetleri” 

alnında iş birliği protokolü  

20.12.2024 
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3.3. Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri 

 

Üniversitenin 

Yürüttüğü Sosyal 

Sorumluluk 

Projeleri 

(En az 2 ay süreli, 

BAP Toplumsal 

Katkı Projeleri) 

 

Üniversitenin 

Yürüttüğü Sosyal 

Sorumluluk 

Projeleri 

(En az 2 ay süreli, 

sosyal 

sorumlulukla 

ilişkili projeler) 

Öğrencilerin 

Yürütücü Olduğu 

Ya Da Ders/Proje 

Ödevi Kapsamında 

Yaptırılan Projeler 

 

(En az 1 ay süreli 

projeler) 

 

Dezavantajlı 

Gruplara Yönelik 

Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

16 71  

109 

 

344 Üniversitenin Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk 

Proje Toplamı 

87 

 

Üniversitemiz tarafından desteklenen sosyal sorumluluk kapsamında en az 2 ay süreli, belirli 

bir hedefi ve çıktısı olan projelere bakıldığında 2024 yılında toplam 87 projenin gerçekleştirildiği 

görülmektedir. Bu projelerden 16’sı Üniversitemiz BAP birimi tarafından “Toplumsal Katkı Projeleri” 

başlığında destek verilmiş projelerdir. Diğer 71 proje ise yine Üniversitemiz BAP birimi ya da diğer 

birimlerimiz tarafından desteklenmiş, toplumsal katkı ile ilişkili projelerdir. Projelerden bazı örneklere 

aşağıda yer verilmiştir. (Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetlerinin tümüne ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından yürütülen “360 Derece Hareketli Yaşam ve Sağlık”; 

“Yeşil Ulaşım için Kampüs İçindeki Bisiklet Yollarının Kullanımını Geliştirme Projesi”;  “Kırsal 

Bölgede Yaşayan Yaşlı Bireylerde Prostat Spesifik Antijen Düzeyi ve Bazı Özellikler ile İlişkisi Kesitsel 

Çalışma”; “Süleyman Demirel Üniversitesi İdari Birim Personelinin ve Öğrencilerinin Sağlık 

Durumunun Saptanması ve Geliştirilmesi Projesi Sağlıkta Daima Üstün" ve “Süleyman Demirel 

Üniversitesi Kız Öğrencilerinin Meme Kanseri Bilgi ve Korunma Davranışları ve Meme Kanseri ve 

Meme Öz Muayenesi Eğitimlerinin Etkisi” başlıklı toplumsal katkı projeleri örnek olarak sunulabilir 

(Ek -128).  

 

Üniversitemiz Isparta Sağlık Hizmetleri MYO tarafından yürütülen “Sosyal Sorumluluk 

Bilinciyle Tasarlanan Eğitici Oyuncaklar Okulöncesi Dönem Çocuklarla Buluşuyor”; Güzel Sanatlar 

Fakültesi tarafından yürütülen “Duvarda Sanat”; “100. Yılda 100 Kadın 100 Seramik Eser”; “Sosyal 

Destek Atölyeleri (Özel Gereksinimli Öğrencilere Yönelik)” gibi projeler de toplumsal katkı projesi 

olarak desteklenmiştir (Ek-125).   

 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-3-sosyal-sorumluluk-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/kanit-128-24012025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/kanit-125-24012025.pdf
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Üniversitemiz birimleri tarafından desteklenen sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerden bir 

diğeri de “Bilgiye Erişimde Engellilere Yönelik Erişilebilirlik Uygulamalarında Yerleşkeler ve 

Kütüphaneler İçin Dijital Dönüşüm Projesi”dir. Başka bir proje ise “Simüle Hasta Uygulamalarında 

"Kötü Haber Verme" Eğitiminin Geliştirilmesi Projesi” dir (Ek-125). Yanı sıra “SDÜ İklim Dostu ve 

Sürdürülebilir Yerleşke Projesi” ve “Seleukeia Sidera Atik Kenti Kazı, Restorasyon Ve Kültürel Miras” 

projeleri de örnek olarak gösterilebilir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12142/suleyman-demirel-universitesinden-engelsiz-kutuphane 

https://avesis.sdu.edu.tr/proje/87e07dde-0b2c-4535-8374-ff06648438ab/sdu-iklim-dostu-ve-

surdurulebilir-yerleske-projesi 

https://insantoplum.sdu.edu.tr/arkeoloji/tr/kazilar/seleukeia-sidera-kazisi-10997s.html  

 

 

Bu projelere ek olarak 2024 yılının Emekliler Yılı ilan edilmesi kapsamında gerçekleştirilen 

“Emekli Bilgeler Üniversitesi” projesi ve bağımlılıklarla mücadele kapsamında  “SDÜ Bağımlılıklarla 

Savaşıyor” gibi projeler de gerçekleştirilmiştir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12307/emekli-bilgeler-projesi-basliyor  

https://saglik.sdu.edu.tr/beslenmediyetetik/tr/haber/25-29-kasim-2024-suleyman-demirel-

universitesi-bagimliliklarla-savasiyor-projesi-49292h.html  

 

Üniversitemiz öğrencilerinin yürütücü olduğu ya da ders/proje ödevi kapsamında yaptırılan 

sosyal sorumluluk kapsamındaki projelere bakıldığında 2024 yılında 51 projenin hayata geçirildiği 

görülmektedir. Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO tarafından yürütülen “Evden Biri”; İletişim Fakültesi 

tarafından yürütülen “Birlikte Güzel”, “Diş Kahramanları-Minik Dişler Tatlı Gülüşler”, “Dönüştür, 

Kazandır” projeleri; Eğitim Fakültesi tarafından yürütülen “Kitaplar geri Dönüyor Projesi” (Ek-111), 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yürütülen “Güçlü Aileler, Güçlü Çocuklar, Ebeveyn 

Çocuk İlişkilerinde İletişimin Önemi ve Pratik Öneriler” projesi (Ek-114) projelerden bazılarıdır.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12030/evden-biri-isimli-evde-bakim-hizmetleri-projesi-basladi 

https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-1-04062024.pdf 

  https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-2-04062024.pdf 

https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-3-04062024.pdf 

 

 

  

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/kanit-125-24012025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12142/suleyman-demirel-universitesinden-engelsiz-kutuphane
https://avesis.sdu.edu.tr/proje/87e07dde-0b2c-4535-8374-ff06648438ab/sdu-iklim-dostu-ve-surdurulebilir-yerleske-projesi
https://avesis.sdu.edu.tr/proje/87e07dde-0b2c-4535-8374-ff06648438ab/sdu-iklim-dostu-ve-surdurulebilir-yerleske-projesi
https://insantoplum.sdu.edu.tr/arkeoloji/tr/kazilar/seleukeia-sidera-kazisi-10997s.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12307/emekli-bilgeler-projesi-basliyor
https://saglik.sdu.edu.tr/beslenmediyetetik/tr/haber/25-29-kasim-2024-suleyman-demirel-universitesi-bagimliliklarla-savasiyor-projesi-49292h.html
https://saglik.sdu.edu.tr/beslenmediyetetik/tr/haber/25-29-kasim-2024-suleyman-demirel-universitesi-bagimliliklarla-savasiyor-projesi-49292h.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-111-24012025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-114-24012025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12030/evden-biri-isimli-evde-bakim-hizmetleri-projesi-basladi
https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-1-04062024.pdf
https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-2-04062024.pdf
https://iletisim.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/175/files/hit-proje-3-04062024.pdf
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Üniversitemiz toplulukları da bu kapsamda projeler gerçekleştirmektedirler. Örneğin Fizik 

Topluluğu tarafından yapılan “Bilimin Eğlenceli Yüzü 1”, “SDÜ Fizik Topluluğu ile Gökyüzü 

Gözlemi” ve “Küçük Kaşifler-I” gibi projeler mevcuttur. Yanı sıra Proje Araştırma Geliştirme ve 

Uygulama Topluluğu tarafından “TEDxSDÜ” ve “Kan Bağışı Günleri” gibi projeler gerçekleştirilmiştir.  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/fizik-toplulugu-14551s.html  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12474/tedxsdu-basliyor  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/proje-arastirma-gelistirme-ve-uygulama-

toplulugu-14522s.html    

Dezavantajlı olarak kabul edilen gruplara yönelik üniversitemiz birimleri tarafından çeşitli 

faaliyetler düzenlenmektedir. YÖKAK göstergeleri doğrultusunda engelliler, kadınlar, çocuklar, 

yaşlılar, göçmenler, öğrenciler, üniversite öğrencileri vb. olarak tanımlanmış dezavantajlı gruplara 

yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerin raporumuzda daha açık görünmesi için oluşturulan bu başlıkta 2024 

yılında sayısal olarak 324 etkinlik gerçekleştirildiği görülmektedir. Bu faaliyetlerden bazı örnekler şu 

şekildedir.  

Spor Bilimleri Fakültesi’nden Doç. Dr. Hulusi Alp tarafından “Serhat İllerinden Doğayı 

Dinliyorum, Özel gereksinimli bireylere yönelik” isimli etkinlik düzenlendi.  Isparta SHMYO’ 

tarafından Halil Hamit Paşa İl Halk Kütüphane’sinde “Masal Okuma Etkinliği” gerçekleştirildi. Diş 

Hekimliği Fakültesi’nden Doç. Dr. Derya Ceyhan tarafından “Ali Haydar Albayrak İlkokulu öğrencileri, 

okullarında ziyaret edilerek ağız ve diş sağlığı bilgilendirme sunumu” yapıldı. 

https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-ogretim-uyesi-doc-dr-hulusi-alp-tubitak-4008-

serhat-illerinden-dogayi-dinliyorum-projesinde-gorev-aldi-47373h.html 

https://shmyo.sdu.edu.tr/tr/haber/cocuk-gelisimi-programindan-halil-hamit-pasa-il-halk-

kutuphanesinde-masal-okuma-etkinligi-49910h.html  

https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/ali-haydar-albayrak-ilkokulu-ogrencileri-okullarinda-ziyaret-

edilerek-agiz-ve-dis-sagligi-bilgilendirme-sunumu-yapildi-45277h.html  

 

Üniversitemiz Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Toplumsal Katkı Ve Paydaşlar 

Koordinatörlüğü’nün Karınca Derneği ile ortaklaşa düzenlediği özel gereksinimli bireyler için “SDÜ de 

Özel Bir Gün” isimli etkinlik gerçekleştirildi. Ayrıca Üniversitemiz ve Pikolo Derneği ile ortak şekilde 

mevsimlik tarımda çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılması amacıyla 30 öğrencinin katıldığı gezi 

düzenlemiştir (Ek -2). Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ve Paydaşlar Koordinatörlüğü ve Müzik Kültürü 

Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliği ile Lise öğrencilerine yönelik olarak “Gençler Halk 

Çalgılarımızla Buluşuyor” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe yaklaşık 200 öğrenci katılım 

sağlamıştır. Üniversitemizin yürütücüsü olduğu Üniversiteliler Okuyor isimli toplumsal katkı projesi 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/fizik-toplulugu-14551s.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12474/tedxsdu-basliyor
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/proje-arastirma-gelistirme-ve-uygulama-toplulugu-14522s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/proje-arastirma-gelistirme-ve-uygulama-toplulugu-14522s.html
https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-ogretim-uyesi-doc-dr-hulusi-alp-tubitak-4008-serhat-illerinden-dogayi-dinliyorum-projesinde-gorev-aldi-47373h.html
https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-ogretim-uyesi-doc-dr-hulusi-alp-tubitak-4008-serhat-illerinden-dogayi-dinliyorum-projesinde-gorev-aldi-47373h.html
https://shmyo.sdu.edu.tr/tr/haber/cocuk-gelisimi-programindan-halil-hamit-pasa-il-halk-kutuphanesinde-masal-okuma-etkinligi-49910h.html
https://shmyo.sdu.edu.tr/tr/haber/cocuk-gelisimi-programindan-halil-hamit-pasa-il-halk-kutuphanesinde-masal-okuma-etkinligi-49910h.html
https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/ali-haydar-albayrak-ilkokulu-ogrencileri-okullarinda-ziyaret-edilerek-agiz-ve-dis-sagligi-bilgilendirme-sunumu-yapildi-45277h.html
https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/ali-haydar-albayrak-ilkokulu-ogrencileri-okullarinda-ziyaret-edilerek-agiz-ve-dis-sagligi-bilgilendirme-sunumu-yapildi-45277h.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-2-24012025.pdf
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kapsamında SDÜ Kültür Kitap Topluluğu ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Proje Topluluğu ile ortak 

olarak çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-

bulustu  

https://muzmer.sdu.edu.tr/tr/haber/gencler-halk-calgilarimizla-bulusuyor-46511h.html  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/universiteliler-okuyor-49329h.html  

 Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından çeşitli yaş grubundaki öğrencilere 

yönelik “Çocuklarla Sanat Atölye Etkinlikleri” düzenlenmiştir. Ayrıca Sosyal Destek Atölyeleri Projesi 

kapsamında özel gereksinimli öğrencilere yönelik olarak “Müzik Atölyesi” ve “Resim Atölyesi” 

etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.    

 https://gsf.sdu.edu.tr/resim/tr/kalite-calismalari/bilsem-atolye-calismalari-

17033s.html  

 https://www.instagram.com/stories/highlights/18082125136567252/  

 

3.4. Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler  

Kültürel Faaliyetler Sanatsal Faaliyetler Sportif Faaliyetler 

156 98 43 

 

 Üniversitemiz birimleri tarafından 2024 yılında toplumun çeşitli kesimlerine yönelik kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetler düzenlendiği görülmektedir. Nicel olarak bakıldığında 156 kültürel 

faaliyet, 98 sanatsal faaliyet ve 43 sportif faaliyet gerçekleştirildiği görülmektedir.  Düzenlenen 

faaliyetlere ilişkin örneklere aşağıda yer verilmiştir. (Kültürel Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin tümüne 

ulaşmak için tıklayınız.) 

 

 Kültürel etkinlikler kapsamında, Adalet Meslek Yüksek Okulu bünyesinde geçmiş ile günümüz 

arasında köprü kurmak, kültürel mirası yaşatmak amacıyla eski gündelik meslek pratiklerini yeni 

kuşaklara tanıtmak amacıyla “Adalet Meslek Belleği” oluşturulması örneklerdendir. Diğer bir örnek 

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Genç tarafından Birleşmiş Milletler Eğitim, 

Bilim ve Kültür Kurumu (UNESCO) Kültürel Miras unsuru Kökboyama uygulamasının çocuklara 

tanıtılması etkinliği gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz İnşaat Topluluğu öğrencileri “Isparta Garnizon 

Şehitliği” ne ziyarette bulunmuşlardır. Arkeoloji Topluluğu öğrencileri ise “Kibyra Antik Kenti Gezisi” 

etkinliği düzenleyerek Kibyra Antik Kentini topluluk üyelerine tanıtmak, arkeoloji kültürü ve 

mirasımızla ilgili farkındalık yaratma hedeflerini belirtmişlerdir.  Genç Yeşilay topluluğu ise “29 Ekim 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-bulustu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-bulustu
https://muzmer.sdu.edu.tr/tr/haber/gencler-halk-calgilarimizla-bulusuyor-46511h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/universiteliler-okuyor-49329h.html
https://gsf.sdu.edu.tr/resim/tr/kalite-calismalari/bilsem-atolye-calismalari-17033s.html
https://gsf.sdu.edu.tr/resim/tr/kalite-calismalari/bilsem-atolye-calismalari-17033s.html
https://www.instagram.com/stories/highlights/18082125136567252/
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-4-kulturel-sanatsal-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-4-kulturel-sanatsal-05022025.pdf
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Cumhuriyet Bayramı Yürüyüşü” düzenleyerek Isparta Valiliği ve Belediyesi’nin Cumhuriyet 

Bayramımızın kutlamaları kapsamında gerçekleştirdiği etkinlikte yer almıştır.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12168/adalet-mesleginin-bellegi-sdude-kayit-altina-alindi 

https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-yasayan-kulturel-miras-kokboyama-icin-iyi-koruma-

uygulamalari-yapmaya-devam-ediyor-45422h.html 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-garnizon-sehitligi-ziyareti-44961h.html 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/kibyra-antik-kenti-gezisi-46077h.html 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/29-ekim-cumhuriyet-bayrami-yuruyusu-48850h.html 

 

Sanatsal faaliyetlere bakıldığında Güzel Sanatlar Fakültesinin ve Güzel Sanatlar Enstitüsü’nün 

gerçekleştirmiş olduğu “Temel Sanat Eğitimi Atölye Sergisi”, “Kökboyama ve Ebru Sanatı Atölye 

Çalışmaları”, “Oda Müziği Konseri Antik Aryalar” ve “Flüt Piyano ve Gitar Dinletisi” gibi faaliyetler 

yapılan çalışmalardan bazılarıdır.  

 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12161/grafik-tasarim-bolumden-iki-ayri-yil-sonu-sergisi 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12097/kulturel-miraslar-yeni-kusaklar-ile-bulusuyor   

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/haber/oda-muzigi-icin-antik-aryalar-47048h.html 

https://gse.sdu.edu.tr/tr/haber/guzel-sanatlar-enstitusu-muzik-anasanat-dali-ogrencileri-flut-

piyano-ve-gitar-dinletisi-46514h.html 

  

Rock Topluluğu’nun gerçekleştirdiği “Akustik Konser” , Müzik Kültürü Araştırma ve 

Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen “Piyano ve Keman Dinletisi”, Genç Düşünce Topluluğu 

tarafından düzenlenen “Gazze İçin Resim Sergisi ve Ezgi Söyleme” ve Animasyon ve Karakter Tasarımı 

Topluluğu tarafından düzenlenen “Karakalem Çizim Etkinliği”  sanatsal faaliyetlerdendir.  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/rock-toplulugu-14526s.html 

https://w3.sdu.edu.tr/hhaber/12089/sdude-piyano-ve-keman-dinletisi 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/genc-bakis-toplulugu-14506s.html 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/animasyon-ve-karakter-tasarim-toplulugu-

16145s.html 

 

   

 

 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12168/adalet-mesleginin-bellegi-sdude-kayit-altina-alindi
https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-yasayan-kulturel-miras-kokboyama-icin-iyi-koruma-uygulamalari-yapmaya-devam-ediyor-45422h.html
https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-yasayan-kulturel-miras-kokboyama-icin-iyi-koruma-uygulamalari-yapmaya-devam-ediyor-45422h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-garnizon-sehitligi-ziyareti-44961h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/kibyra-antik-kenti-gezisi-46077h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/29-ekim-cumhuriyet-bayrami-yuruyusu-48850h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12161/grafik-tasarim-bolumden-iki-ayri-yil-sonu-sergisi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12161/grafik-tasarim-bolumden-iki-ayri-yil-sonu-sergisi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12097/kulturel-miraslar-yeni-kusaklar-ile-bulusuyor
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/haber/oda-muzigi-icin-antik-aryalar-47048h.html
https://gse.sdu.edu.tr/tr/haber/guzel-sanatlar-enstitusu-muzik-anasanat-dali-ogrencileri-flut-piyano-ve-gitar-dinletisi-46514h.html
https://gse.sdu.edu.tr/tr/haber/guzel-sanatlar-enstitusu-muzik-anasanat-dali-ogrencileri-flut-piyano-ve-gitar-dinletisi-46514h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/rock-toplulugu-14526s.html
https://w3.sdu.edu.tr/hhaber/12089/sdude-piyano-ve-keman-dinletisi
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/genc-bakis-toplulugu-14506s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/animasyon-ve-karakter-tasarim-toplulugu-16145s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/animasyon-ve-karakter-tasarim-toplulugu-16145s.html
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Sportif faaliyetler incelendiğinde Dağcılık ve Kayak Topluluğu’nun düzenlediği “Kapıkaya 

Antik Kenti Tırmanışı” faaliyeti, Fizyoterapi ve Engelsiz Yaşam Topluluğu tarafından düzenlenen “8 

Mart Dünya Kadınlar Günü Yogası ve Bisiklet Turu” faaliyeti, Su Sporları Topluluğu’nun “Kaş Eğitim 

Dalışı” ve Okçuluk ve Atıcılık Topluluğu’nun düzenlediği “Salon Türkiye Şampiyonası” faaliyeti 

gerçekleştirilen faaliyetlerdendir.  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/dagcilik-ve-kayak-toplulugu-14559s.html  

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/fizyoterapi-ve-engelsiz-yasam-toplulugu-

14512s.html 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/su-sporlari-toplulugu-14566s.htm  

 https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/okculuk-ve-aticilik-toplulugu-14519s.html 
 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nca düzenlenen “29 Ekim Cumhuriyet Tenis 

Turnuvası” ve Spor Bilimleri Fakültesi ve Türkiye Tenis Federasyonu işbirliğiyle gerçekleştirilen “SDÜ 

Masa Tenisi Milli Takım Kampı” faaliyetleri önemli etkinliklerdendir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12424/29-ekim-cumhuriyet-tenis-turnuvasi 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/11909/sdu-masa-tenisi-milli-takim-kampina-ev-sahipligi-yapiyor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/dagcilik-ve-kayak-toplulugu-14559s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/fizyoterapi-ve-engelsiz-yasam-toplulugu-14512s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/fizyoterapi-ve-engelsiz-yasam-toplulugu-14512s.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/su-sporlari-toplulugu-14566s.htm
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/okculuk-ve-aticilik-toplulugu-14519s.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12424/29-ekim-cumhuriyet-tenis-turnuvasi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11909/sdu-masa-tenisi-milli-takim-kampina-ev-sahipligi-yapiyor
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3.5. Araştırma Faaliyetleri 

 

Araştırma Faaliyetleri 

35 

 

Toplumsal Katkı ile ilişkili Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen ve BAP 

birimimiz dışında destek almış olan TÜBİTAK, TUSEB, AB vb. kapsamındaki proje ve faaliyetlere 

bakıldığında 33 proje, 2 adet de proje kapsamında alınan ödül ile birlikte 35 araştırma faaliyetinin 

mevcut olduğu görülmektedir. (Araştırma Faaliyetlerinin tümünü görmek için tıklayınız.) 

 

Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Meltem İneli Ciğer’in yürütücü olduğu göç 

araştırmaları ve politikalarını konu edinen Ufuk Avrupa Projesi bu kapsamda yer almaktadır. Bununla 

birlikte İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Seyhan Özdemir’in yürütücülüğünde 

“Göçmen Atık Toplayıcıların Çalışma Koşullarına İlişkin Görsel ve Keşifsel Bir Araştırma” isimli 

TÜBİTAK 1002 Projesi diğer bir örnektir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/11896/sdu-hukuk-fakultesinden-yeni-bir-ufuk-avrupa-projesi-

innovate  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/11883/gocmen-atik-toplayicilarin-calisma-kosullarina-iliskin-

tubitak-1002-projesi-tanitildi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından gerçekleştirilen “Akdeniz Bölgesi'nden 

Tarımsal Yan Ürünler ve Doğal Antimikrobiyaller İçeren Sürdürülebilir ve Yenilikçi Gıda Ambalajı 

(SuN4Med)” Projesi ve Mimarlık Fakültesi tarafından gerçekleştirilen “Planlama ve Tasarımda 

Engellileri Anlama ve Engelsiz Eğirdir Kentsel Tasarımı-II Engelsiz Eğirdir” diğer örnek projelerdir.  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/11892/akdeniz-bolgesinden-tarimsal-yan-urunler-ve-dogal-

antimikrobiyaller-iceren-surdurulebilir-ve-yenilikci-gida-ambalaji-sun4med-projesi-

desteklenmeye-hak-kazandi 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/11918/engelsiz-egirdir-projesi-tubitaktan-ikinci-kez-destek-aldi  

Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen 3. AR-GE Pazarı’nda Eczacılık Fakültesi 5. Sınıf 

öğrencisi Irmak İRİS tarafından geliştirilen akıllı ilaç kullanımını teşvik eden PİLLOGY isimli projesi 

ile Göller Bölgesi’nin en iyi projesi seçilerek 1.’lik ödülüne layık görülmüştür. Ayrıca 2024 yılında 

14’üncü kez İstanbul’da Eczacı Dergisi tarafından düzenlenen İlaç ve Eczacılık Sektörü Altın Havan 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-5-arastirma-05022025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11896/sdu-hukuk-fakultesinden-yeni-bir-ufuk-avrupa-projesi-innovate
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11896/sdu-hukuk-fakultesinden-yeni-bir-ufuk-avrupa-projesi-innovate
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11883/gocmen-atik-toplayicilarin-calisma-kosullarina-iliskin-tubitak-1002-projesi-tanitildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11883/gocmen-atik-toplayicilarin-calisma-kosullarina-iliskin-tubitak-1002-projesi-tanitildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11892/akdeniz-bolgesinden-tarimsal-yan-urunler-ve-dogal-antimikrobiyaller-iceren-surdurulebilir-ve-yenilikci-gida-ambalaji-sun4med-projesi-desteklenmeye-hak-kazandi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11892/akdeniz-bolgesinden-tarimsal-yan-urunler-ve-dogal-antimikrobiyaller-iceren-surdurulebilir-ve-yenilikci-gida-ambalaji-sun4med-projesi-desteklenmeye-hak-kazandi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11892/akdeniz-bolgesinden-tarimsal-yan-urunler-ve-dogal-antimikrobiyaller-iceren-surdurulebilir-ve-yenilikci-gida-ambalaji-sun4med-projesi-desteklenmeye-hak-kazandi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11918/engelsiz-egirdir-projesi-tubitaktan-ikinci-kez-destek-aldi
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Başarı Ödülleri kapsamında Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi, Dr. Öğr. Üyesi Aslınur 

Albayrak Klinik Eczacılık Ödülü kategorisinde ödüle layık görülmüştür.  

https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-3-ar-ge-pazarinda-fakultemizden-buyuk-basari-

50026h.html  

https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/dr-ogr-uyesi-aslinur-albayraka-2024-altin-havan-klinik-

eczacilik-odulu-49943h.html  

 

3.6. Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri 

Danışmanlık Faaliyetleri Bilirkişilik Faaliyetleri 

74 24 

 

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından 2024 yılında 74 danışmanlık hizmeti 24 bilirkişilik 

hizmeti sunulmuştur. Verilen danışmanlıklara bakıldığında Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi Öğretim üyelerinin çeşitli kurum ve kuruluşlarla birlikte T.C. Cumhurbaşkanlığı 

Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu’na vermiş olduğu danışmanlıklar, Spor Bilimleri 

Fakültesi öğretim elemanlarının özel kurumlara verdiği danışmanlıklar, Güzel Sanatlar Fakültesi 

Seramik Bölümü ve İletişim Fakültesi öğretim elemanlarının verdiği danışmanlıklar bulunmaktadır.  

Üniversitemiz öğretim elemanlarının vermiş olduğu bilirkişilik hizmetlerine bakıldığında 

Adalet Bakanlığı ve Kültür Bakanlığı’na bilirkişilik hizmeti verildiği görülmektedir. (Danışmanlık ve 

Bilirkişilik Faaliyetlerinin tümüne ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Sonuç ve Öneriler 

Üniversitemizin toplumsal katkı izleme performansının yansıtıldığı 2024 yılı izleme sonuçları 

doğrultusunda Üniversitemiz genelinde gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerde topluma yönelik 

boyutların dikkate alındığı, bu süreçlere katkı sunan nitelikli insan kaynağının mevcut olduğu ve sosyal 

sorumluluk proje ve faaliyetlerinin önemli bir yer kapladığı güçlü yönlerimiz olarak yansımaktadır. 

Geçtiğimiz yıllardaki faaliyetler ve raporlar göz önüne alındığında 2024 yılında nicel olarak önemli bir 

artış olduğu da görülmektedir.   

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü olarak Üniversitemizin toplumsal katkı 

süreçlerinin açıklanması amacıyla oluşturulan “Toplumsal Katkı Bilgilendirme Broşürü” nün önemli bir 

rol oynadığı düşünülmektedir. Özellikle iç paydaşlarımızın toplumsal katkı çalışmalarının kapsamına 

ilişkin sorularına cevap niteliğinde olan broşürümüz aynı zamanda dış paydaşlarımızdan Isparta 

https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-3-ar-ge-pazarinda-fakultemizden-buyuk-basari-50026h.html
https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-3-ar-ge-pazarinda-fakultemizden-buyuk-basari-50026h.html
https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/dr-ogr-uyesi-aslinur-albayraka-2024-altin-havan-klinik-eczacilik-odulu-49943h.html
https://eczacilik.sdu.edu.tr/tr/haber/dr-ogr-uyesi-aslinur-albayraka-2024-altin-havan-klinik-eczacilik-odulu-49943h.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-6-danismanlik-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-6-danismanlik-05022025.pdf
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Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından da ISUBÜ toplumsal 

katkı süreçlerine katkı sunacağı görüşü ile örnek olarak alınmıştır (Ek- 129). 

Üniversitemiz birimlerinin sosyal sorumluluk kapsamında gerçekleştirdiği etkinlik ve projelere 

ilişkin paydaş görüşlerinin alınması önem arz etmektedir. Süreç sonunda alınan görüşler doğrultusunda 

iyileştirilmesi beklenen sonuçlar ortaya koyulmaktadır. Bu kapsamda Koordinatörlüğümüzün Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile iş birliği yaparak düzenlemiş olduğu “Emekli Bilgeler Üniversitesi” 

projesinin Isparta Merkez Yerleşkesinde gerçekleştirilen etabının sonrasında düzenlenen memnuniyet 

anketine katılım sağlayanların etkinliklerden memnun kaldığı görülmektedir. Bununla birlikte 

katılımcılardan bir kısmı etkinliklerin daha uzun süreli olması gerektiğini ifade etmişlerdir. Bu 

görüşlerden hareketle projenin 2. Etabındaki etkinlik süreleri uzatılarak iyileştirme yapılmıştır (Ek- 

126). 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12324/emekli-bilgeler-universitesi-ilk-mezunlarini-verdi  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12490/sdunun-emekli-bilgeler-universitesi-mezunlari-coskuyla-

diplomalarini-aldi  

Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Koordinatörlüğümüz iş birliği ve Karınca 

Derneği üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen özel gereksinimli bireyleri kampüs hayatıyla buluşturan 

“SDÜ’de Özel Bir Gün” etkinliği sonrasında alınan görüşlerden görülmektedir ki etkinlikten 

memnuniyet düzeyi oldukça yüksektir. Bununla birlikte özel gereksinimli bireylere yönelik etkinliklerin 

daha çok yapılması yönünde görüşler şifahen ifade edilmiş ve ankette az da olsa sürenin kısa olduğu 

görüşü de yansımıştır (Ek-127). Bu görüşlerden yola çıkılarak iyileştirme yapılması bağlamında daha 

uzun zaman dilimine yayılmış, özel gereksinimli bireyleri kapsayan “Sosyal Destek Atölyeleri (Özel 

gereksinimli öğrencilere yönelik)” isimli bir toplumsal katkı projesi hayata geçirilmiştir.   

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12552/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-kutlandi  

Üniversitemiz genelinde her yılsonunda ulaşılan verilerle oluşturulan bu raporun hazırlanması 

ve açık olarak paylaşılması geçmiş süreci değerlendirmek ve geleceğe yönelik yeni adımlar atmak 

bakımından önem taşımaktadır. Hazırlamış olduğumuz “Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporu” 

ile Üniversitemiz tarafından oldukça önemli görülen toplumsal katkı süreçlerine yönelik çalışmalara 

katkı sağlamayı diler, saygılarımızı sunarız.  

 

 Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü 

 2024 

 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-129-iyi-uygulama-ornegi-isubu-29012025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-126-emekli-bilgeler-anket-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-126-emekli-bilgeler-anket-05022025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12324/emekli-bilgeler-universitesi-ilk-mezunlarini-verdi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12490/sdunun-emekli-bilgeler-universitesi-mezunlari-coskuyla-diplomalarini-aldi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12490/sdunun-emekli-bilgeler-universitesi-mezunlari-coskuyla-diplomalarini-aldi
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/ek-127-ozel-bir-gun-anket-05022025.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12552/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-kutlandi

